

Årsredovisning
för
LUAB SCHAKT AB
556238-0674

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Lundeberg, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för LUAB SCHAKT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Luab schakt AB är beläget i Vilhelmina kommun och utför schaktning,- grävning,- och reparationsarbeten och därmed förenlig verksamhet. omsättningen ökat mer än 30% jämfört med föregående eftersom Luab AB hade extra kund bara för 10 månader (Frölén Kross Aktiebolag).

Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 277	734	716	620
Resultat efter finansiella poster	432	290	100	180
Soliditet (%)	79	87	85	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 442	361 111	172 510	654 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			172 510	-172 510	0
Årets resultat				255 321	255 321
Belopp vid årets utgång	100 000	20 442	533 621	255 321	909 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 621
årets vinst	255 321
	788 942

disponeras så att i ny räkning överföres	788 942
	788 942

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 276 590	734 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 276 590	734 461
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 415	-88 592
Övriga externa kostnader		-132 049	-160 481
Personalkostnader	2	-633 589	-206 881
Summa rörelsekostnader		-860 053	-455 954
Rörelseresultat		416 537	278 507
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		15 566	11 887
Summa finansiella poster		15 566	11 887
Resultat efter finansiella poster		432 103	290 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-109 260	-72 859
Summa bokslutsdispositioner		-109 260	-72 859
Resultat före skatt		322 843	217 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 522	-45 025
Årets resultat		255 321	172 510

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

51 083

38 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 760

0

Summa kortfristiga fordringar

53 843

38 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 281 855

788 958

Summa kassa och bank

1 281 855

788 958

Summa omsättningstillgångar

1 335 698

826 958

SUMMA TILLGÅNGAR

1 335 698

826 958

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 442

20 442

Summa bundet eget kapital

120 442

120 442

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

533 621

361 111

Årets resultat

255 321

172 510

Summa fritt eget kapital

788 942

533 621

Summa eget kapital

909 384

654 063

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

191 812

82 552

Summa obeskattade reserver

191 812

82 552

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

121 363

49 425

Övriga skulder

95 885

23 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 254

17 825

Summa kortfristiga skulder

234 502

90 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 335 698

826 958

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	773 890	773 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	773 890	773 890
Ingående avskrivningar	-773 890	-773 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	-773 890	-773 890
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 712	140 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 712	140 712
Ingående avskrivningar	-140 712	-140 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 712	-140 712
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vilhelmina 2026-01-29

Christer Lundeberg
Christer Lundeberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Mimmi Lundgren
Mimmi Lundgren
Auktoriserad revisor
